Bestellnummer
HEWI Beschläge
Garderobenstangen | Garderoben
ERLÄUTERUNGEN
Wandmaß w1 oder w2 + 35 mm entspricht der
Gesamtlänge der Garderobenstange inklusive
Rosetten und Wandabstand (siehe Skizze oben).
Je nach Achsmaß sind zusätzliche Wandstützen
im Lieferumfang enthalten.
BESTELLANGABEN
Bestellnummer
Farbe
Wandmaß w1 und w2 (mm)
Bitte beachten:
HEWI Piktogramme bitte separat bestellen,
da nicht im Lieferumfang enthalten.
Abmessungen in mm / Beschreibung
HEWI Garderobenstange
· aus Stangensystem ø 33 mm
· Polyamid mit korrosionsgeschütztem Stahlkern
· vorgerichtet mit Edelstahlrosetten ø 70 mm zur Wandmontage
· Lieferung ohne Befestigungsschrauben und Dübel
33.7300.PB8
 Hakenabstand 150 mm
Plätze w1/w2 (mm)
 2 400
 3 550
 4 700
 5 850
 6 1000
 7 1150
 8 1300
 9 1450
 10 1600
 11 1750
 12 1900
 13 2050
 14 2200
 15 2350
 16 2500
 17 2650
 18 2800
 19 2950
 20 3100
 21 3250
 22 3400
 23 3550
 24 3700
 25 3850
Weitere Längen auf Anfrage
Alle hier aufgeführten Garderoben sind von der Rücknahme
ausgeschlossen.